João Zanete” referente a liberação da emenda Parlamentar do Senador Blairo Maggi o que menciona e dá 
outras providências.  

JUSTIFICATIVA 

Considerando a recuperação do recurso do Projeto Parlamentar do ano de 2016 no valor de 

R$ 148.050,00 (cento e quarenta e oito mil e cinquenta reais) que na época por falta de documentação não 

foi liberado, venho solicitar que com o sua atual regulamentação e liberação já ocorrida seja aplicado na 

ampliação e construção do Prédio da Unidade de Saúde João Zanete, localizado na Rua Guiomar Guimarães